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VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONARIT

Nr. //Q ,datééi/.zms

PiER
MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE Ni STATUTIN E SHOQERISE
“OST” SHA TIRANI:,

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve shtetérore né shoqgri
tregtare”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare” i ndryshuar ,
me cilésing e Asambles¢ s¢ Pérgjithshme t& Aksionaréve t& shoqérisé “OST” sha Tirang, pasi shqyrtova
praktikén e dérguar nga shoqéria me shkresén nr. 7589, daté 14.11.2019;

VENDOSA

I. NE statutin e shoqéris¢ “OST” sha Tiran&, n& nenin 5 “Objekti” shtohet pika 5.1.4 si me
poshté:

Zhvillimi dhe funksionimi i shérbimeve t&¢ komunikimeve elektronike me shumicé t&
parashikuara né legjislacionin né& fuqi pér shérbimet e komunikimeve elektronike né territorin
e Republikés s¢ Shqipérise, si dhe né pérputhje me pércaktimet e autorizimeve q& jepen nga
Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare ku pérfshihen :

e Shérbim pér ofrimin e transmetimit t& t& dhénave, & disponueshme pér publikun.

2. Bazuar n€ ligjin Nr. 9723, daté 3.5.2007 “ Pér regjistrimin e biznesit” i ndryshuar, ngarkohet
Administratori i Shoqéris¢ “OST” sha Tiran&, pér kryerjen e veprimeve lidhur me ndryshimet
pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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